

Karlson Holding ApS

Folesletten 19
2950 Vedbæk

CVR-nr. 33875681

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2022

Yngvi Reynberg Karlson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Karlson Holding ApS
Folesletten 19
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33875681

Direktion

Yngvi Reynberg Karlson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.821.925 mod DKK 557.706 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.051.480.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		3.679.629	-75.668
Finansielle indtægter		0	765.734
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-60.000
Finansielle omkostninger		-64.858	-72.360
Resultat før skat		3.614.771	557.706
Skat af årets resultat	1	-792.846	0
Årets resultat		2.821.925	557.706

Resultatdisponering

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.821.925	557.706
Årets resultat	2.821.925	557.706

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.868	0
Materielle anlægsaktiver		33.868	0
Kapitalinteresser		4.035.063	1.850.000
Andre tilgodehavender		133.266	133.266
Finansielle anlægsaktiver		4.168.329	1.983.266
Anlægsaktiver		4.202.197	1.983.266
Råvarer og hjælpematerialer		1.831.093	182.572
Varebeholdninger		1.831.093	182.572
Andre tilgodehavender		110.574	19.048
Periodeafgrænsningsposter		0	44.200
Tilgodehavender		110.574	63.248
Likvide beholdninger		56.012	125.002
Omsætningsaktiver		1.997.679	370.822
Aktiver i alt		6.199.876	2.354.088

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.971.480	149.555
Egenkapital		3.051.480	229.555
Hensættelser til udskudt skat	1	1.863	0
Hensatte forpligtelser		1.863	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	5.000
Selskabsskat	1	790.983	0
Anden gæld		2.331.550	2.119.533
Kortfristede gældsforpligtelser		3.146.533	2.124.533
Gældsforpligtelser		3.146.533	2.124.533
Passiver i alt		6.199.876	2.354.088

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	-408.151	-328.151
Overført via resultatdisponeringen		557.706	557.706
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	149.555	229.555
Overført via resultatdisponeringen		2.821.925	2.821.925
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	2.971.480	3.051.480

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0	
Skat af årets resultat	790.983	1.863	792.846
Skyldig pr. 31. december 2021	790.983	1.863	
Skat af årets resultat			792.846
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		1.863	
Kortfristede gældsforpligtelser	790.983		
I alt	790.983	1.863	

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yngvi Reynberg Karlson

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739627319136

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-20 18:22:12 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-20 20:01:31 UTC

NEM ID 

Yngvi Reynberg Karlson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739627319136

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-20 20:15:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IOT3W-KJVC3-LC4I5-5TTEE-JM24C-CGL3H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>